La propuesta o cotización presentada deberá incluir todos los gastos y demás contribuciones 
que se causen con ocasión de la presentación de la propuesta, suscripción y ejecución del 
CONTRATO, ya que los mismos se entienden por cuenta del oferente seleccionado. El valor 
del presente proceso ascenderá hasta la suma TREINTA Y OCHO MILLONES DE PESOS MCTE 
($38.000.000) INCLUIDO IVA. El contrato de compraventa y/o pago directo se pagará con los 
recursos del Incentivo Modular; recursos que se encuentran disponibles en el PATRIMONIO 
AUTÓNOMO FIDEICOMISO ASOCIACION DE PRODUCTORES EL RETEN 2021 - 
ASOPROREN2021, identificado con NIT 830.053.630-9, Bogotá D.C.